SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TMCG-YHCTĐN Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc chào giá bảo trì và vận hành hệ thống xử lý nước thải

tại Bệnh viện Y học cổ truyền trong 02 năm

Kính gửi: Các quý Công ty.

Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu bảo trì và

vận hành hệ thống xử lý nước thải trong 02 năm tại Bệnh viện.

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch nêu trên. Bệnh viện Y học cổ truyền thành

phố Đà Nẵng kính mời các đơn vị có đủ năng lực trong lĩnh vực này tham gia

chào giá (theo danh mục gửi kèm).

Hồ sơ báo giá gồm:

- Bảng báo giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên, đóng dấu khi nộp bảng

chào giá (do đại diện hợp pháp ký và đóng dấu);

- Bảng báo giá phải ghi rõ thời gian báo giá và hiệu lực báo giá;

- Giá chào bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), giao hàng

tại Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng;

- Cung cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ phát hành

hóa đơn điện tử;

- Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao

để bảo mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

Đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá đến:

- Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà

Nẵng. Địa chỉ: Đường Đinh Gia Trinh, phường Hòa Xuân, Thành phố Đà Nẵng.

- Số điện thoại: 0236.3696.123. File mềm xin vui lòng gửi về email:

benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn.

Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo đến 09h00 ngày 25

tháng 8 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của các Quý Công ty.

th
uy

nt
16

-1
8/

08
/2

02
5

13
:3

6:
37

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

mailto:benhvienyhoccotruyen@danang.gov.vn

2

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng QLCL (để đăng website);

- Phòng TC-KT;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ánh

th
uy

nt
16

-1
8/

08
/2

02
5

13
:3

6:
37

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

3

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC BẢO TRÌ:

BẢO TRÌ VÀ VẬN HÀNH HỆ THỐNG XỬ LÝ NƯỚC THẢI TẠI BỆNH

VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG TRONG 02 NĂM

(Kèm Thư mời chào giá số         /TMCG-YHCTĐN ngày      tháng      năm 2025

của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng)

I/ Nội dung thực hiện bảo trì trong 02 năm:

STT Nội dung Số

lượng

Đơn vị

tính

Tần suất

thực hiện

Yêu cầu

về kết

quả

Kiểm tra thiết bị của hệ thống

1

Kiểm tra bơm bể điều hòa

Nội dung công việc:

Kiểm tra

+ Hoạt động của bơm

+ Độ cách điện của bơm

+ Dòng điều khiển bơm

+ Vệ sinh bơm (đầu bơm)

+ Xích kéo của hệ thống bơm

02 Bơm
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

2

Kiểm tra máy thổi khí

Nội dung công việc:

Kiểm tra

+ Hoạt động của máy thổi khí

+ Mức dầu (nếu thiếu phải

châm thêm đúng yêu cầu)

+ Áp suất khí duy trì

+ Lượng khí duy trì

+ Nhiệt độ động cơ

+ Vệ sinh lọc gió đầu hút

+Dâu curoa, bao che an toàn

02 Máy
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

3 Kiểm tra bơm định lượng 02 Bơm 3 tháng/ Hoạt

th
uy

nt
16

-1
8/

08
/2

02
5

13
:3

6:
37

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

4

Nội dung công việc:

Kiểm tra

+ Hoạt động của bơm định

lượng

+ Đường ống dẫn hoá chất

+ Các khớp nối

lần động

bình

thường

4

Kiểm tra bơm hố gom

Nội dung công việc:

Kiểm tra

+ Hoạt động của bơm

+ Độ cách điện của bơm

+ Dòng điều khiển bơm

+ Vệ sinh bơm (đầu bơm)

+ Xích kéo của hệ thống bơm

02 Bơm
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

5

Kiểm tra bơm khuấy hoá chất

Nội dung công việc:

Kiểm tra

+ Hoạt động của bơm

+ Độ cách điện của bơm

+ Dòng điều khiển bơm

01 Bơm
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

6

Kiểm tra bơm khuấy bể lắng

Nội dung công việc:

Kiểm tra

+ Hoạt động của bơm

+ Độ cách điện của bơm

+ Dòng điều khiển bơm

+ Kiểm tra các hệ thống gá đặt

của bơm bể lắng

01 Bơm
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

7 Kiểm tra bơm bùn 03 Bơm
3 tháng/

lần
Hoạt

động

th
uy

nt
16

-1
8/

08
/2

02
5

13
:3

6:
37

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

5

Nội dung công việc:

Kiểm tra

+ Hoạt động của bơm

+ Độ cách điện của bơm

+ Dòng điều khiển bơm

+ Vệ sinh bơm (đầu bơm)

+ Xích kéo của hệ thống bơm

bình

thường

8

Kiểm tra bơm đẩy hoá chất lên

tháp khử mùi

Nội dung công việc:

Kiểm tra

+ Hoạt động của bơm

+ Độ cách điện của bơm

+ Dòng điều khiển bơm

02 Bơm
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

9

Kiểm tra vệ sinh lưới và song

chắn rác

Nội dung công việc:

+ Vệ sinh sạch sẽ lưới và song

chắn rác

01 HT
3 tháng/

lần

Vệ sinh

sạch sẽ

rác

10

Kiểm tra, vệ sinh vớt rác tại bể

thu gom, bể sinh học, bể lắng,

bể tách mỡ, bể thiếu khí, bể

hiếu khí, bể khử trùng, bể gom

bùn, chứa bùn

01 HT
3 tháng/

lần

Vệ sinh

sạch sẽ

rác

11

Kiểm tra hệ thống van tay

Nội dung công việc:

+Tình trạng đóng mở phù hợp

01 HT
3 tháng/

lần

Phao hoạt

động

bình

thường

12

Kiểm tra hệ thống phao điện

Nội dung công việc:

+ Tình trạng đóng ngắt, vị trí

đấu nối

01 HT
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

th
uy

nt
16

-1
8/

08
/2

02
5

13
:3

6:
37

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

6

13

Kiểm tra đường ống, đồng hồ

đo nước thải đầu vào

Nội dung công việc:

+ Kiểm tra rò rỉ đường ống và

tình trạng hoạt động của đồng

hồ

01 HT
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

14
Vệ sinh súc rửa 3 tank chứa hoá

chất
01 Bồn

15 ngày/

lần

Vệ sinh

sạch sẽ

15

Kiểm tra, vệ sinh hệ thống tủ

điện, kiểm tra test lỗi chương

trình trên PLC, kiểm tra các

thiết bị điện tại tủ điều khiển

01 HT
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

16

Kiểm tra và duy trì tình trạng

của bùn hoạt tính, vi sinh vật

trong nước thải

01 HT
3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

17
Kiểm tra sơ bộ PH và DO trong

nước thải
01 HT

3 tháng/

lần

Hoạt

động

bình

thường

Châm hoá chất

18

Pha và châm dung dịch PAC

vào bồn chứa 500 lít (7,5

kg/15ngày)

01 Bồn
15 ngày/

lần

Châm

hoá chất

theo

đúngyêu

cầu

19

Pha và châm dung dịch NAOH

vào bồn chứa 500 lít

(1kg/15ngày)

01 Bồn
15 ngày/

lần

Châm

hoá chất

theo

đúngyêu

cầu

20

Pha và châm dung dịch

NAOCL vào bồn chứa 500 lít

(2,5kg/15ngày)

01 Bồn
15 ngày/

lần

Châm

hoá chất

theo

đúngyêu

cầu

th
uy

nt
16

-1
8/

08
/2

02
5

13
:3

6:
37

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

7

II/ Hoá chất châm vào hệ thống trong 02 năm:

STT Nội dung Số

lượng

Đơn vị

tính

Ghi chú

1
Hoá chất trợ lắng PAC

(15kg/ tháng)
360 Kg

Yêu cầu hoá chất

có hạn sử dụng

tối thiểu 12 tháng

kể từ ngày nhập

hàng từng đợt

2
Hoá chất khử mùi NAOH (

2kg/ tháng)
48 Kg

Yêu cầu hoá chất

có hạn sử dụng

tối thiểu 12 tháng

kể từ ngày nhập

hàng từng đợt

3
Hoá chất khử trùng NAOCL

( 5kg/ tháng)
120 Kg

Yêu cầu hoá chất

có hạn sử dụng

tối thiểu 12 tháng

kể từ ngày nhập

hàng từng đợt

th
uy

nt
16

-1
8/

08
/2

02
5

13
:3

6:
37

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

8

PHỤ LỤC 02

Mẫu báo giá của bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng

(Đính kèm Thư mời chào giá số          / TMCG-YHCT ngày     tháng     năm 2025

của Bệnh viện y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Email:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………, ngày ……… tháng ……… năm 2025

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng

Địa chỉ: Đường Đinh Gia Trinh, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng.

Theo Thư mời chào giá....../TMCG-YHCTĐN ngày…/…/2025 của Bệnh viện y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng,

Công ty chúng tôi báo giá như sau:

Stt Nội dung
Đơn vị tính

Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1

(Số tiền bằng chữ:...................................................................................................)

Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí khác liên quan.

Trân trọng./.

 ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Ký tên và đóng dấu)

th
uy

nt
16

-1
8/

08
/2

02
5

13
:3

6:
37

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

-th
uy

nt
16

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Sỹ Hùng<hungls@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:54:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Sỹ Hùng<hungls@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:54:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Sỹ Hùng<hungls@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T17:23:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Nguyễn Như Phương<phuongpnn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T22:40:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Ánh<anhnv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:05:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:05:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:05:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:05:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:08:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:08:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:08:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:08:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:08:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:09:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:09:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T23:09:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!